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Aktiviteter 
3/4. kvartal 2023 
 

 

Dato: Hva skjer: Påmeld.: 
   

04 sept. Styremøte  

27 sept. Medlemsmøte – EIF-huset, Råholt  
02 okt. Styremøte  
25 okt. Medlemsmøte – EIF-huset, Råholt  
06 nov. Styremøte  
24 nov. Julebord, Befalsmessen, Sessvollmoen            Ja. 

  FORSVARETS SENIORFORBUND 
  avdeling Øvre Romerike 
 
 
 
 
 
 

 

 

Velkommen til FSF – Øvre Romerike😊 
Det å avslutte sitt yrkesaktive liv medfører for alle 

store endringer. Vår avdeling forsøker gjennom 

medlemsmøter og andre aktiviteter å bidra 

positivt til å gjøre den nye tilværelsen bedre.  

Nyhetsbrev nr. 5/2023 

September 2023 

Ole Morten Fjerdingen med 75-årsdagen den 01. september. 
Per Lindquister med 65-årsdagen den 04. september. 
Halina Skaale med 70-årsdagen den 06. september. 
Sissel Aurdal med 75-årsdagen den 08. september. 
Steinar Kleent Johansen med 75-årsdagen den 09. september. 
Ivar Åge Korsvold med 75-årsdagen den 09. september. 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

Nye medlemmer 
Dessverre har vi ikke fått noen nye medlemmer i løpet av sommeren.  
 
 

Vi håper på bedre tider og at det vil komme nye medlemmer til vår avdeling i løpet av høsten! 
 

Roar Larsen med 85-årsdagen den 11. september. 
Harry Haugland med 75-årsdagen den 20. september. 
Asbjørg Kjøren med 85-årsdagen den 23. september 
 

 

  



 
 

Fra en sen og kald vår - via hvite vidder - til et blomsterhav i Hardanger! 

Den 24.mai møttes 25 personer fra Trysil i nordøst og indre Østfold i sør til en 4 dagers busstur over fjell 

og dype daler til et blomstrende Lofthus i Hardanger. Værgudene var gavmilde og sørget for at 

opplevelsene på turen ble både fine og mange. Fra vår avdeling deltok, forbausende nok, kun 4 personer. 

Det var Asbjørg og Einar Kjøren og undertegnede og kone Liv Synøve. Turen var ikke arrangert i 

avdelingsregi, men forslått av den nye reisekomiteen. Et meget bra forslag kan man trygt si. Turen ble på 

alle måter en opplevelse og et godt minne.  

Vi og deltagere fra Trysil, Elverum, Hamar, Stange og Eidsvoll ble transportert til Kløfta med en 

matebuss, hvor en stor luksuriøs 50 seters buss fra Kjetils Bussreiser ventet på oss for å ta oss med på en 

4 dagers tur til Lofthus i Hardanger og tilbake. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Turen vestover gikk via R7 med mange korte og lengre stopp underveis  

for å se og oppleve severdigheter. Det fikk turen til å oppleves mye kortere  

enn den virkelig var. På første stopp med kaffepause ble det forresten  

servert en hjemmebakt kringle, bakt av guiden vår Annie, og smakte helt  

fortreffelig. Det ble flere interessante og minneverdige stopp underveis.  

En ekstra foto- og kaffestopp «i vinterland» på fjellet nær Hallingskeid og  

en lengre og meget severdig stopp ved Vøringsfossen nede ved Eidsfjord. 
 

Å sitte i en luksuriøs buss å nyte utsikten av norsk natur, hus og gårder, som rolig seiler forbi, i stedet for 

å kjøre selv kan absolutt anbefales. Når man i tillegg føler seg trygg og blir orientert om det meste av 

severdighetene på veien ispedd vitser og noen gode historier av både guiden og sjåføren - ja da er livet 

avslappende og herlig dere. Sjåføren Ingemar passet meget godt inn i ordspillet «En bussjåfør - en 

bussjåfør er en mann med godt humør». Det passet perfekt.  
  

Ved 7-tiden på kvelden nådde vi et av målene på turen, nemlig Hotell Ullensvang på Lofthus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reisebrev fra Liv og Arne Bigseth – tekst og foto 
IInnlegginnlegg           FSFØRs styre 

  

 

  



Et moderne hotell, som har bevart sin historie, med en fantastisk beliggenhet mellom bratte blomstrende 

frukthager og en speilblanke Sørfjorden. Hotellets historie, som er utviklet gjennom 5 generasjoner i 

samme familie, er godt ivaretatt og belyst gjennom bilder, illustrasjoner og gjenstander i 

konferansesenter.  

Oppholdet i Ullensvang ble en opplevelse. Vi ble guidet 

og fikk oppleve en rekke severdigheter på begge sider av 

den naturskjønne Sørfjorden og med utfluter til Ulvik og 

Bergen.  

Et eksempel er Låtefoss (Tvillingfossen) i Oddadalen, 

innerst i Sørfjorden. Det var et imponerende syn og en litt 

våt opplevelse, men absolutt vert et besøk. 
 

Et annet høydepunkt var besøket i Ulvik. En perle 

innerst i den naturskjønne Ulvikfjorden. Turen gikk via 

den nye Hardangerbroen og en imponerende infrastruktur 

rundt den, men høydepunktet var besøket på tettstedet 

Ulvik, som er omgitt av en utrolig fin natur og stille ro.  

Et gigantisk turistskip lå også inne i havna, så det var nok 

flere enn oss som ønsket å oppleve Ulvik. Så vi var ikke 

alene for å si det slik. Ved siden av en strålende 

naturopplevelse fikk vi besøke en fabrikk som produserer 

noe av det stedet er kjent for - nemlig produksjon av sider.  

Hardanger Saft- og Siderfabrikk tok imot oss og viste oss 

rundt i fabrikken og hintet litt om i hvordan herlighetene ble produsert for å trylle frem di gode smakene. 

Vi fikk smake på mange varianter, både med og uten 

alkohol. Det gav mersmak og vi ville gjerne smake mye 

mer. Det fikk utsalget på fabrikken gleden av. Glad og 

fornøyd, og kanskje litt ør i hodet, satte vi kursen tilbake til 

hotellet og en god middag. 

Det ble også arrangert en utflukt til Bergen.  

Liv og jeg valgte sammen med noen andre fra reisefølget å 

ta turen dit. Vi opplevde en energisk og travel by full av 

turister. En profesjonell guid sørget for at vi nå vet mye 

mer om Bergen og dens historie enn før. Men et besøk i Bergen krever at man har god tid og tålmodighet 

til å stå i kø. Vi hadde dessverre ikke til det, og etter et par tre timer på egen hånd måtte vi gi oss i veg på 

hjemveien til Hotell Ullensvang og en god middag.  

Dessverre tar allting slutt. Vårt opphold i Ullensvang og Hardanger var over for denne gang.  

Hjemturen via E134 gjennom Røldal, Haukeli, Seljord osv. ble også en fin opplevelse med flere stopp og 

lengre stopp. Dessverre var det mye veg- og tunellarbeid på vegen over fjellet slik at og stoppene og 

pause ble litt kortere enn planlagt, men fortsatt meget spennende. Ved Heddal Stavkirke og Bygdetun ble 

det en litt lenger stopp slik at vi kunne vandre litt fritt omring. Etter hvert kom vi inn i det typiske 

Østlandet og mange kjente steder og til slutt hjem til egen bolig og seng. I tillegg til alle inntrykkene og 

opplevelsene på turen fikk vi også anledning til å bli bedre kjent med våre kolleger fra avdelingen.  

Tusen takk for en fin og opplevelsesrik tur.         Hilsen Liv og Arne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MEDLEMSMØTE, onsdag 27. september kl. 18:00 
Minner om Medlemsmøte på EIF-huset, Råholt.  
(Nedenfor REMA 1000 ved EIFs fotball-stadion på Råholt). 
Pensjonert oberst Knut Johannes Støvne har skrever boken: «Torstein Raaby 
Krigshelt og eventyrer. Fra Tirpitz til Kon-Tiki». Støvne vil basert på boken han  
har skrevet fortelle om denne meget imponerende mannen og hans bravader.  
Det er også laget film om hans liv. 

 
VELKOMMEN      

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ikke gå glipp av innbydelser og gode tilbud!  
Sjekk hjemmesiden fsf øvre romerike ofte!  

Benytt medlemsfordelene til FSFØR. 
 

FSF-Øvre Romerike har i dag 304 medlemmer 
Redaktør: Harald Blakseth  Tlf 416 99 745 

e-post harolav@online.no eller oevreromerike@fsforb.no 

Web: www.fsforb.no Postadresse: Forsvarsvegen 75,2058 

Sessvolmoen 

 

Bli medlem og bruk dine medlemsfordeler!  
Det kan være meget lønnsomt! Oversikt er distribuert og 

ligger dessuten på hjemmesiden. 
www.fsf øvre romerike.no under fanen «Om oss» 

 

Styret FSFØR 
Leder      : Harald Olav Blakseth                 
Nestleder: Geir Anda 
Kasserer : Mali Åse Vaagland 
Sekretær : Dagfinn Schultz 
Medlem   : Marit Halvorsen 
Medlem   : Dag Arne Altenborn 
Medlem   : Edgar Sørlie 
Vara  : Jan Granhaug 
Vara       : Toril Altenborn 
 

Arrangementskomiteen 
Leder     : Marit Halvorsen  
Medlem : Roger Wernersen  
Medlem  : Arve Løkken 
Medlem  : Arve Haugerud 
Medlem  : Gerd Haugerud 
Medlem  : Signe Bengtzon 
Medlem  : Nina H. Løken 
Medlem  : Inger Karin Kollstrøm 
Medlem  : Tordis Synnøve Stensby  
 

Reisekomiteen 
Leder      : Dag Arne Altenborn 
Medlem  : Mikal Hoel 
 

Rekrutteringskomiteen 
Leder       : Edgar Sørlie 
Medlem   : Kai Ole Holter 
Medlem   : Harald Jan Espelund 
 

Revisjon  
Leder       : Erling Moum 
Medlem   : Arne Erik Berg 
 

Valgkomiteen. 
Leder      : Arne Bigseth 
Medlem   : Britt Tripestad 
Medlem   : Henning Opaker 
                 -------***------- 
 

Kontakttelefoner    
   & epost: 

 

Leder: Harald Olav Blakseth     
Tlf: 416 99 745 

priv: harolav@online.no   
oevreromerike@fsforb.no   

 
 

Nestleder: Geir Anda 
Tlf: 452 69 331 

ganda@online.no    
 
 

Æresmedlem i gull fra FSF 
Geir Anda 

 

Æresmedlemmer FSFØR 
Arve Normann Solberg 

Tor Ulf Bygmester 
Trond Sigmund Haugseggen 

Helge Boyesen 
Arne Bigseth 

 

Web: www.fsforb.no 

eller bare fsfør 
 

Undertegnede vil gjerne si noen ord før vi 
starter opp igjen etter en fin sommer  
I året 2023 har vi endelig kunnet treffes igjen på 
ordinært vis, med medlemsmøter og 
sammenkomster, reiser m.m. Komme sammen  
og hilse og klemme igjen.  

Jeg håper også alle dere medlemmer har hatt en kjempefin sommer 
med familiehygge og vennetreff, fine turer m.m. Vi hadde vår siste 
samling i befalsmessa på Sessvollmoen fredag 2. juni, en flott 
sommerfest med rømmegrøt og spekemat, fruktcocktail til dessert. 
Deretter festlig sammenkomst i baren med dans til Olas musikk.  
Jeg tror alle de 53 medlemmene som var til stede og hygget seg, syntes 
dette var et flott arrangement å avslutte vårsesjonen med.  
Høstens første medlemstreff blir allerede onsdag 27. september på EIF-
huset på Råholt. Se vedlegget til dette Nyhetsbrevet. Neste treff er 
beregnet i slutten av oktober. Vi planlegger julebord i befalsmessa på 
Sessvollmoen i slutten av november, og julekaffe i desember, 
sannsynligvis på EIF-huset. Vi satser på noen turer igjen utover høsten, 
men hvor turene går er ikke bestemt enda. Mulig det vil bli orientert om 
dette på første medlemstreff. Som dere ser, begynner vi nå med vanlige 
aktiviteter igjen i avdelingen.  
Jeg vil også ønske nye medlemmer velkommen til FSFØR. Dessverre har 
medlemstallet i vår avdeling sunket betydelig de siste to årene. Fra 348 
medlemmer da pandemien traff oss, til dagens 304 medlemmer. Dette 
er en svært beklagelig utvikling, noe som jeg tror i hovedsak skyldes 
pandemien og manglende aktiviteter. Noen nye har allerede tegnet 
medlemskap i FSFØR, men vi håper på bedre tider med mange flere 
nyinnmeldinger.  
Jeg regner med at en del av dere også bidrar med verveaktiviteter, slik 
at vi kan nå vår målsetting - 330 medlemmer før året er omme.  
Bruk verveskjemaet på FSFØRs nettside eller tidligere Nyhetsbrev. 

Så ønsker jeg dere alle en finfin høst! 
Med vennlig hilsen Harald. 
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